2

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Попереченский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

10.07.2023    № 17                                                                                 с. Поперечное

О внесении изменений в решение от
23.12.2011 № 25 «О Положении о порядке определения размера арендной платы за
сдаваемое в аренду имущество муниципальной
собственности в муниципальном
образовании Попереченский сельсовет
Каменского района Алтайского края»

В целях совершенствования арендных отношений и в соответствии с решением сельского Совета депутатов от 30.09.2011 № 16 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами права собственности муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края», п. 6 ст. 25 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение от 23.12.2011 № 25 «Положение о порядке определения размера арендной платы за сдаваемое в аренду имущество муниципальной собственности в муниципальном образовании Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующего содержания:
1.1 пункт 2.5 данного Положения исключить;
1.2 в пункте 2.7 строку «Кинф- коэффициент инфляции» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2023 г.
4. Контроль возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по экономике и бюджету (Трабаеву Н.Е.).

Глава сельсовета                                                                                   И.А. Дворских